2

Муниципальное казенное учреждение управление  образования администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ)
ПРИКАЗ
19.08.2014
п.Чегдомын

  № 299
Дополнение к приказу №284 от 01.08.2014
«О подготовке и проведении

августовской педагогической конференции 2014»

В соответствии с планом работы управления образования, районного информационно-методического центра, с целью проведения комплексного анализа результатов деятельности системы образования Верхнебуреинского муниципального района за 2013 – 2014 учебный год и определение задач на 2014 – 2015 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Провести 27 августа 2014 года с 13.00 до 15.00 заседание районного методического объединения библиотекарей на базе МБОУ «Многопрофильный лицей» п.Чегдомын и заседание педагогических работников дошкольных образовательных учреждений на базе МБ ДОУ №10 п.Чегдомын в рамках августовской педагогической конференции - 2014 «От качества условий к качеству образования».

2. Провести 28 августа 2014 года с 9.00 до 15.00 на базе МБОУ «Многопрофильный лицей» п.Чегдомын заседания районных методических объединений учителей-предметников в рамках августовской педагогической конференции - 2014 «От качества условий к качеству образования».
3. Утвердить план заседаний районных методических объединений (приложение 1).
4. Руководителям районных методических объединений до 22 августа 2014 года провести анализ тезисов докладов педагогов, выступающих на заседаниях РМО;
5. Руководителю МБОУ «Многопрофильный лицей» п.Чегдомын (Конюшенко Ю.Р.) обеспечить готовность помещений для проведения РМО учителей – предметников.
6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Таганову О.И., директора МБУ РИМЦ.

Руководитель управления образования

Т.С.Гермаш
Приложение 1

к приказу №299 от 19.08.14

План заседаний РМО учителей-предметников
	27 августа 2014г.

	Время

	Место проведения
	Кабинет

	13.00 – 15.00
	Библиотекари
	Силантьева Е.Г.
	МБОУ «Многопрофильный лицей»
	22

	Педагогические работники ДОУ
	Илющенко П.Н.
	МБ ДОУ №10
	Актовый зал

	28 августа 2014г.

	Время
	Предмет
	Кураторы
	Место проведения
	Кабинет

	09.00 – 11.30
	Математика
	Грищенко Е.В.
	МБОУ «Многопрофильный лицей»
	23

	Русский язык, литература
	Воскресенская С.М.

	34

	История, обществознание
	Лямкин М.В.

	11

	Иностранный язык
	Тушинская С.В.

	21

	Учителя начальных классов
	Улискова Л.С.

	19

	Технология, ИЗО, музыка
	Зюкова А.В.

	8

	12.00 – 14.30
	Физика, информатика
	Грищенко Е.В.
	МБОУ «Многопрофильный лицей»
	14

	География, биология, химия
	Семенова К.В.

	21

	Физическая культура, ОБЖ
	Лямкин М.В.

	8

	ОРКСЭ
	Таганова О.И.

	11